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Lista de Precios y Servicios para Particulares
Precios con IVA incluido

             39€Fibra 1 Gb + Móvil Ilimitado Max 
Fibra 1 Gb: Internet Fibra Óptica. Hasta 1.000 Mb descarga, hasta 1.000 Mb de subida.

TOTAL:

             24€

             29€

             34€

Fibra 400 Mb + Móvil 15 GB 
Internet Fibra Óptica. Hasta 400 Mb descarga, hasta 400 Mb de subida.

 Fibra 400 Mb + Móvil 50 GB 
Internet Fibra Óptica. Hasta 400 Mb descarga, hasta 400 Mb de subida.

 Fibra 400 Mb + Móvil Ilimitado Max 
Internet Fibra Óptica. Hasta 400 Mb descarga, hasta 400 Mb de subida.

             19€

             24€

             29€

Fibra Smart 400 Mb + Móvil 15 GB 
Internet Fibra Óptica. Hasta 400 Mb descarga, hasta 400 Mb de subida.

 Fibra Smart 400 Mb + Móvil 50 GB 
Internet Fibra Óptica. Hasta 400 Mb descarga, hasta 400 Mb de subida.

 Fibra Smart 400 Mb + Móvil Ilimitado Max 
Internet Fibra Óptica. Hasta 400 Mb descarga, hasta 400 Mb de subida.

             26€Fácil Senior 200 Mb + Fijo + Móvil 12 GB 
Internet Fibra Óptica. Hasta 200 Mb descarga, hasta 200 Mb de subida.

Fibra 1 Gb              39€
Fibra 1 Gb: Internet Fibra Óptica. Hasta 1.000 Mb descarga, hasta 1.000 Mb de subida.

TOTAL:

Fibra 400 Mb              24€
Internet Fibra Óptica. Hasta 400 Mb descarga, hasta 400 Mb de subida.

 Fibra 100 Mb Segunda Residencia              15€
Internet Fibra Óptica. Hasta 100 Mb descarga, hasta 100 Mb de subida.

Líneas Móviles Adicionales

Fibra 1 Gb Ilimitados* Ilimitadas** 5,00€

Datos Llamadas Cobertura PrecioLínea móvil

Móvil Ilimitado MAX



Lista de Precios y Servicios para Particulares
Precios con IVA incluido

Adamo Eliges

Adamo Eliges €

Precio

Adamo Eliges 15€

Adamo Eliges 22€

Adamo TV

Adamo TV Basic 3€

Precio Mensual

Adamo TV Premium 6€

Adamo TV Total 12€

Adamo Eliges 26€

Ilimitadas**15 GB 6,00€

Ilimitadas**30 GB

Fibra 400 Mb

Móvil ilimitadas 15 GB Max

Móvil ilimitadas 30 GB Max

Móvil ilimitadas 50 GB Max

Móvil ilimitadas 90 GB Max

Móvil GB ilimitados Max

Ilimitadas**50 GB 10,00€

Ilimitadas**90 GB 12,00€

Ilimitados* Ilimitadas** 20,00€
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Telefonía Fija

7,70€/mesBono de llamadas ilimitadas*

Bonos de Fijo a Móvil

Establ. llamada €/min

TARIFAS DE TELEFONÍA FIJA

Tarifas destinos nacionales

€ 0€
Llamadas de Fijo a Móvil (a todos los operadores) 32,0 €  0,12€

€ 0€
€ 0,06€
€ 0,11€

6€Fijo TOTAL

nacionales, AUP

Tarifas destinos internacionales

Unión Europea y Reino Unido

-
-

Zona Europa Occidental y Norte América

-

Europa del Este e Israel

Zona Norte África

Zona Caribe

0,13€ 0,32€ 

Establ. llamada €/min

0,13€ 

0,44€ 

-

0,13€ 

0,13€ 

0,11€ 

€ 

€ 

0,32€ 

0,32€



0,25€ 

12,64€ 

€

0,73€ 

1,13€ 

Tarifas llamadas móviles internacionales

Tarifas llamadas a INMARSAT

0,25€ 

€ 

correspondiente (excepto Unión Europea)

Llamadas a INMARSAT

-
0,13€

0,13€ 

0,13€ 

Zona Latinoamérica

Zona Extremo Oriente y Oceanía

Resto del mundo
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Servicios Extras

€IP FIJA

Precio Mensual

60,50€
Única cuota instalación

Punto Ethernet adicional
Punto RJ45 (ethernet) adicional*

Servicios Extras 

10,00€

Precio Mensual

10,00€

Fibra 1 Gb
Internet Fibra Óptica. Hasta 1.000 Mb descarga, hasta 1.000 Mb de subida.



Servicios adicionales

5€

Servicios mensajería móvil

0,30€

€

Para consultar las Tarifas de Roaming click aquí

Para consultar las Tarifas de Numeración Especial click aquí

Para consultar las Tarifas Internacionales click aquí

Tarifarios especiales

Lista de Precios y Servicios para Particulares
Precios con IVA incluido

Servicios Especiales

€

€10,00

72,60€

53,24€

72,60€-175,45€

€-302,50€

60,50€

€-302,50€

60,50€

€/mes

SERVICIO

Interrupción periodo vacacional***

PRECIO

https://storage.googleapis.com/gcs-gcp-adamo-web-pro-media/uhakbpz5/adamo_tarifario_roaming_julio_24.pdf
https://storage.googleapis.com/gcs-gcp-adamo-web-pro-media/5qlphe5v/2023_adamo_legales-numeracion-especial_3_11_23.pdf
https://storage.googleapis.com/gcs-gcp-adamo-web-pro-media/3wlnvqgc/adamo_tarifas_internacionales-2023.pdf

